АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
______________                                                                                         №______
Об установлении зоны с особыми

условиями использования территории

на земельном участке с кадастровым номером 54:36:010801:858
Рассмотрев санитарно-эпидемиологическое заключение  управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Новосибирской области от 24.12.2021 № 54.НС.01.000.Т.002019.12.21 по проекту установления санитарно-защитной зоны для Общества с ограниченной ответственностью «ДАЙМ», земельный участок с кадастровым номером 54:36:010801:858 и руководствуясь п. 17 Правил установления санитарно-защитных зон и использования земельных участков, расположенных в границах санитарно-защитных зон, утвержденных постановлением Правительства РФ от 3 марта 2018 г. № 222, СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03 «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов», с учетом результатов общественных обсуждений
1. Установить зону с особыми условиями использования территории по проекту установления санитарно-защитной зоны для Общества с ограниченной ответственностью «ДАЙМ», земельный участок с кадастровым номером 54:36:010801:858.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.
Глава города Оби

Новосибирской области

           П.В. Буковинин